Ректору ПривГУПС М.А. Гаранину
от_____________________________________
_______________________________________
_______________________________________
телефон________________________________

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
Заявление

Прошу предоставить мне дополнительные оплачиваемые выходные дни по уходу за ребенком-инвалидом в соответствии со ст. 262 Трудового кодекса Российской Федерации  ______________________________________________
__________________________________________________________________

 «___»______________20___                                                        ______________
                              (дата)                                                                                                                         (подпись)

СОГЛАСОВАНО: